
NUGA BEST NM-80-85-2500 
Gammel viden - Moderne teknologi

Nuga makes wonders!



NUGA BEST NM-80-85-2500: PRODUKT INTRODUKTION

NM-80 Turmalinkeramik varmetæppe
NM-80 er nem at anvende og nem at tage med overalt. Varmetæppet bruges til partiel termisk 
massage af kroppen. Et kompakt termisk tæppe til massage  og smertebehandling af maveregionen, 
brystregionen, nedre ryg og lignende. Brug det for eksempel i sengen, lænestolen, sofaen, 
kontorstolen eller ved computerarbejde.

Mål:  758 mm. lang, 440 mm. bred og 20 mm. høj
Vægt:  3 kg.

NM-85 Turmalinkeramik varmemadras
En turmalinkeramisk varmemadras, som er lidt større end NM-80 varmetæppet. Ideel hvis for 
eksempel hele ryggen ønskes behandlet. Varmemadrassen NM-85 er en termisk madras til massage 
af mave-, bryst- og rygregionen. Det kan for eksempel anbefales at bruge for personer hvis ryg, er 
regelmæssigt overbelastet på jobbet.

Mål:  1395 mm. lang, 500 mm. bred, og 20 mm. høj
Vægt:  5 kg.

NM-2500 Turmalinkeramik varmemadras - Jinpum
NM-2500 er en stor, termisk madras, som giver dig optimal udnyttelse af varmen fra de dybe 
infrarøde stråler og tilfører din krop negative ioner, mens du sover eller slapper af i stuen.
Brug den for bedre helbred og velvære samt behandling af for eksempel astma, gigt, leddegigt, 
ledsmerter, migræne, rygsmerter, slidgigt, smertebehandling og søvnproblemer.

Mål:  1900mm. lang, 800mm. bred, 25mm. høj
Vægt:  12 kg.



Dybe infrarøde stråler for bedre blodcirkulation
Det Koreanske folk har altid udnyttet fordelene ved varme i form af dybe infrarøde stråler 
udsendt fra for eksempel lervægge, keramiske plader og “Ondol” opvarmede gulve. Nuga Best 
turmalinkeramik madrasserne anvender præcis samme princip ved at afgive infrarøde varmestråler, 
som trænger dybt ind i kroppen, som derved sætter gang i blodcirkulationen. Turmalinkeramikken 
giver derfor en øget blodcirkulation.

Fordele fra fingermassage og moxibustion
Nuga’s turmalinkeramik madrasser har en mængde runde turmalinkeramiske “knapper” tæt 
placeret, så de giver optimal fingertryksmassage og moxibustion terapi under brug. Det giver 
samme effekt, som hvis der blev givet moxibustion på de 365 meridianer i vores krop.

Fingertryksmassage og moxibustion kan afhjælpe mange forskellige lidelser, som blandt andet 
astma, leddegigt, rygsmerter, fordøjelsesproblemer, migræne, hudproblemer, allergi, blodcirkulation 
og menstruationssmerter for bare at nævne nogle.

Negativ ionterapi
Når livskraften Qi mister sin balance, forringes vores krops almene tilstand hurtigt. Turmalinkeramik 
har indbygget ionisering og tilfører kroppen de manglende negative ioner, som vi alle har for lidt af 
på grund af daglig eksponering fra forurening og dårligt indeklima.

Effekten af ionterapien er blandt andet celle fornyelse, rensning af blodet, koordination af det 
autonome nervesystem og forstærkning af immunsystemet. Nuga Best varmetæppe og madrasser 
er designet til at forsyne din krop direkte med negative ioner.

  Tænk på hvordan du føler dig i nærheden af vand eller havet som også giver dig negative ioner.
Eller umiddelbart efter et voldsomt tordenvejr, lyn er storproducent af negative ioner, efter uvejret
er luften ladet med negative ioner, naturen vågner, og man føler sig opladet af den friske luft.

Nogle funktioner som påvirker organsimen positivt ved brug af Nuga Best turmalinkeramik:

Forbedre blodcirkulationen væsentligt og holder kropstemperaturen korrekt og stabil.
Forbedre blodet evne til at optage ilt, modvirker væskeansamlinger og hævelser.
Styrker åndedrætssystemet, stabilisere nervesystemet og kroppens ernæringsoptagelse.
Smerte- og betændelseslindring, hjælper kroppen til rensning af affaldsstoffer og toksiner.
Styrker immunsystemet som giver forebyggelse af forskellige slags sygdomme.
Modvirker stress, normalisering af søvn, forhøjet humør, bedre hud, bremser ældning.

Turmalinkeramik
Turmalinkeramik er verdens bedste helbreds keramik og består af følgende mineraler:
I produktionen kræves det at maling bearbejdes til et fint pulver fra turmalin, naturlig germanium, 
vulkansk klippe, og elvan klippe. Dernæst vakuumtørres pulveret, hvorefter det blæses, således 
at kun det allerfineste pulver samles og formes. De formede små “knapper” brændes i ovn til over 
1300°C. Selvom der ikke bruges nogen form for coating, har hver knap en skinnende overflade og
producerer den livgivende effekt.
Turmalinkeramik, udviklet først i verden af Nuga. Det er litterært sagt “den mystiske sten af liv”. 
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NM-70 Turmalin knæ- og skuldervarmer
NM-70 er medicinsk udstyr specielt beregnet 
til behandling og lindring af smerter i knæ 
og skuldre af forskellige årsager. Ergonomsik 
designet til at vikle rundt om knæ- albue- og 
skulderled.

Temperaturen kan indstilles fra 49ºC til 65ºC.
Turmalinkeramikken forstærker effekten af de 
dybe infrarøde stråler.
Indeholder 800-gauss medicinske magneter 
for yderligere at hjælpe blodcirkulationen.

NM-55 Turmalin fodmassage ”Bio Heart”
Lad dine fødder få et hvil, de er en mini udgave 
af hele din krop. Derfor vil stimulering af dine 
fødder hjælpe din krop til at holde sig sund.
NM-55 er designet så energien samles i et 
punkt, for det bedste resultat og stimulering 
af blodomløbet. Terapien består yderligere af 
skiftevis varme- og kuldepåvirkning i 2 minutters 
intervaller. En fuld behandling vare 12 minutter.
Anbefales 2 behandlinger pr. dag.

Mål:  750 mm. bred
 430 mm. dyb
   45 mm. høj

Vægt:   5,6 kg.
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Dansk distributør af Nuga Best:
Studio Balance ApS
Veksebovej 4
3480 Fredensborg
Telefon:  20 44 80 48
Website: www.nugabest.dk
Cvr-nr.:  31611326

Forhandlerstempel:


